Anonym ,,0d Bohumila Bobika‘ k Chomutovskym udalostem

K tématu »ovéreni informaci« o dalkovém studiu v ¢lanku v kvétnovém Zemémérici, kde nebyl nikdo
konkrétné jmenovdn, jsme obdrzeli po vyjiti clanku také anonym, ktery byl posldn ze soukromé adresy na
seznam.cz, ale nasi redakci se z hlavicky emailu podarilo zjistit, Ze byl poslan pres pocitac
194.228.235.12 — ktery je evidovdn jako gov12.gov.cz — »stdtni sprdva«. Anonym je pouze pro
predplatitele casopisu Zeméméric dostupny v PDF na Webu Zemémeérice a vztahuje se ke kauze
Chomutovské uddlosti v Zemémérici 8+9/07.

Piedmét: komentare

Datum: Mon, 11 Jun 2007 09:54:00 +0200 (CEST)
Od: Bohumil Bobik <bobo119@seznam.cz>
Komu: redakce@zememeric.cz

Zdravim,

chtél jsem se zeptat, pro¢ neni mozno ke clankiim pfidavat komentare, tak jak je to obvyklé u webi stejného charakteru jako je
Vas. Chtél bych reagovat na ¢lanek nazvany "Vybérové fizeni v okresu na severu". Zajimalo by mne, zda si autor ¢lanku
ovétuje pfedané informace a nebo zda otiskne vse, bez ohledu na to, zda je to pravda ¢i ne.

Nesrovnalost prvni: "...vitézka vybérového fizeni zde b&hem svého /dalkového studia VS/ provadéla...". Ing. Beckova nikdy
dalkové nestudovala, da se to snadno ovéfit, byla studentkou denniho studia...

Motejl Bob

PS: dalsi "nesrovnalosti" poopravim po obdrzeni odpovédi.
PS2: véfim, ze po ovéfeni tuto chybku ve ¢lanku opravite..

Pi'edmét: Re: komentare

Datum: Mon, 11 Jun 2007 10:35:32 +0200

Od: Zeméméric - redakce <redakce@zememeric.cz>

Komu: Bohumil Bobik <bobo119@seznam.cz>

Reference: <20.73-26752-1238898079-1181548440@seznam.cz>

dobry den,

dékujeme za pfipominku.
Jmenujete ing. Beckovou, ale ta v ¢lanku neni uvadéna. Pokud budete mit k ¢lanku faktické pripominky a doplnéni, miZzete je
poslat do redakce. Po ovéfeni Vasi totoznosti je k ¢lanku pfipojime.

v ucté Radek PETR, séfredaktor casopisu Zemeéméric

Pifedmét: Re: komentare

Datum: Wed, 13 Jun 2007 13:45:01 +0200 (CEST)
Od: Bohumil Bobik <bobo119@seznam.cz>
Komu: redakce@zememeric.cz

Zdravim,

to ze neni ing. Beckova v ¢lanku uvadéna ma bohuzel ten samy vyznam, jako kdyby jste napsal, ze vSichni obchodnici kradou
nebo ze vSichni novinaii 1Zou... Nicméné to neméni nic na tom, ze byla otiSténa nepravdiva informace o jejim studiu - jiz jste si
to ovéfil, Ze studovala na dennim studiu?

Ing. Mastalitska, o které ve svém ¢lanku pisete jako o nastupkyni ing. Crhy, nikdy nastupkyni byt neméla. Nastupcem se mél
stat ing. Blaha. I to si miiZzete snadno ovéfit, oviem pokud mate o to zajem. To, Ze se jim nestal, je chyba jen jeho. Vsak byl z
toho také Ing. Crha patfi¢né, a po pravu, rozezlen!

Na zavér dnesniho dopisu jen malou pfipominku: Ing. Beckovou do kiesla feditele "dosadil" dosavadni feditel KP (ing.
Stanislav Crha). Byl ve vybérové komisi, jak se zminujete ve "svém" ¢lanku a s vysledky a tudiz s tim, Ze vybérové fizeni
vyhrala, souhlasil a téz podepsal.

PS: ta zminka o ovéfovani totoznosti, néco mi to pfipomina.... Jak si predstavujete takové "oveéteni"?

Motejl Bob



Pifedmét: Re: komentaie

Datum: 07.8.2007 14:03:38

Od: redakce@zememeric.cz

Komu: Bohumil Bobik <bobol19@seznam.cz>

Dobry den,

téSi nas Vas zdjem o vyreseni kauzy. Pokud k ni mate jesté néjaké poznatky, uvitame jejich sdéleni OBRATEM, nebot’
material chystame k publikovani jiz brzy.

Radi Vam dame i prostor k vlastnimu komentéfi, ale musime znat Vasi identitu. Nebojte se, ze bychom Vas kadrovali, nejsme
ani personalisté jako pan Pance. :-)

za redakci se na shledani t€8i Radek PETR (mobil...)

Piedmét: Re: komentare

Datum: Tue, 07 Aug 2007 21:20:09 +0200 (CEST)
Od: Bohumil Bobik <bobo119@seznam.cz>
Komu: redakce@zememeric.cz

Zdravim,
dékuji za V4as "zajem", ale jiz jsem materialy této, jak Vy fikate "kauzy", pfedal celostatnimu deniku a mistni redakci
celoplosné televize, ktetfi Vas budou jisté kontaktovat.

Jak jisté vite, ing. Beckova byla Setfena policii CR, ktera nezjistila zadné pochybeni.

Jako podnikatel v oboru geodézie, jsem velice rozhoicen informacemi, které ptinesl Vas casopis. Stacilo zvednout telefon a
ovérit si alespon zakladni udaje....

Na neshledanou!

Poznamka redakce:

Kazdy email m& tzv. hlavicku, kterd se bézZné nezobrazuje, ale ukazuje urdcité
informace o emailové zprave.

Pokud zkusime na zjisténi odesilatele prikaz Tracert pro adresu pocditacde
194.228.235.12 z hlavicky emailu, zjistime govl2.gov.cz - tedy né&jaky statni drad. ©
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~
Zdravim,
chtél jsem se zeptat, prod neni mo¥no ke dldnkim pFiddvat komentafe, tak jak je to obwyklé u webd stejného charakteru jako je V&s.
Chtél bych reagovat na élanek nazvany "Wib&rove fizeni v okresu na severu". Zajimalo by mne, zda si autor Slanku ovEfuje pfedang informace a nebo zda otiskne wZe, hez
ohledu na to, zda je to pravda & ne.
Mesrovnalost prvni: ", vitézka vib&rového fizeni zde b&hem svého déMkovdho studia I°S provadsla...", Ing. Beckova nikdy délkoveé nestudovala, dd se to snadno ovfit,
byla studentkou denniho studia...
Motejl Bob
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